臺北縣林口鄉麗林國小504補課特別通知
	
	07:50-08:30
	13:30-14:10
	14:20-15:00
	15:20-16:00
	16:10-16:50

	12/3（四）
	社會
	
	
	
	數學

	12/4（五）
	社會
	
	
	
	國語

	12/7（一）
	自然
	
	
	
	數學

	12/8（二）
	
	
	
	
	國語

	12/9（三）
	音樂
	國語
	英語
	體育
	社會

	12/10（四）
	自然
	
	
	
	數學

	12/11（五）
	綜合
	
	
	
	健康

	12/15（二）
	
	
	
	
	體育

	12/23（三）
	國語
	美術
	美術
	
	


註：

(1)從11/27-12/01之課程共20節，利用早自習、第8節、週三下午補課，於12/23補完。

(2) 12/09(三) 、12/23(三)補課當日，請孩子攜帶餐盒到校用餐，未參加學校營養午餐者，請自備午餐。                              

                                                       臺北縣麗林國小 敬啟   
